IV da Lei n.º 14.133/2021)
Não será admitida a participação de Cooperativa.
 
5.4. Programa de Integridade (art. 1º da Lei Estadual n.º 7.753/2017)
Não será exigido Programa de Integridade da empresa a ser contratada, tendo em vista que valor do contrato será menor que R$ 1.430.000,00 (um milhão quatrocentos e trinta mil reais) e com prazo acima de 180

dias, conforme estabelecido na Lei Estadual n° 7.753/2017.
 
5.5. Obrigações das partes
5.5.1.Obrigações da contratante
5.5.5.1 Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo CONTRATADO, de acordo com o Contrato e seus Anexos.